
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
24 марта 2022 г. № 3/9

г. Дегтярск

О председателе участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №1239

Рассмотрев заявление  Миклиной Л.П.  об освобождении от должности
председателя  участковой избирательной  комиссии  избирательного участка
№1239,  в  соответствии  с  пунктом  7  статьи  29,  пунктом 6  статьи  30
Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Дегтярская  городская
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Освободить Миклину Любовь Павловну, выдвинутую Свердловским
региональным отделением Политической партии «Российская объединенная
демократическая  партия «ЯБЛОКО»,  от должности председателя  24 марта
2022 года.

2.  Назначить  председателем  участковой избирательной  комиссии
избирательного участка  №1239  Пименову  Марию  Георгиевну,  члена
участковой избирательной  комиссии  избирательного участка  №1239 с
правом решающего голоса, с 25 марта 2022 года. 

3. Разместить  настоящее решение  на странице  Дегтярской городской
территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной
комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий
Свердловской области».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя Комиссии Машенцеву Е.В.

Председатель
Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии Н.А. Пятина


